成都市电子行业协会文件
成电协【2016】26 号

关于安排参加“2016 智能交通国际

会议”的通知

协会各会员单位：

在工信部和中科协的大力支持和指导下，由中国电子学会

主办、成都市电子行业协会承办的“第三届智能交通国际会议”

将于 2016年 11月 10日至 12日在成都锦江宾馆举行。

“2016 智能交通国际会议”旨在进一步从研发与技术、

制造和物流、管理和运营等角度进行深入探讨，分享和交流国

内外技术经验，展示本领域技术的发展与科研成果，推进产业

与学科的发展与合作。

协会作为此次会议的承办单位之一，要求协会各会员单位

积极配合有关筹会工作，并安排本单位的科技人员、管理人员

2-5 人，报名参加 11 月 10 日会议（会期一天，安排午餐,下午

会议结束领取纪念品），同时请于 11 月 4 日前将《参会报名回

执》通过电子邮件方式回复协会秘书处，协会为其办理免费门

票。有参展意愿的单位尽快与协会会务组联系,并提供参展信息。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1、时间：2016年 11 月 10--12日

2、地点：成都人民南路二段 80号锦江宾馆

二、协会会务组联系方式

地址：成都市青羊区三桂前街 49号 612室

电话：62556551   邮箱：cddzhyxh@126.com

联系人：吴彬    13981729821  施蓉     13689048238

附件: 1、《第三届智能交通国际日程安排》

      2、《2016智能交通国际参会报名回执》

特此通知。

                            2016 年 10 月 25日

主题词：安排  参会  通知

抄送：市经信委、市工经联、协会领导。

mailto:cddzhyxh@126.com

附件 1

第三届智能交通国际会议日程安排（拟）

2016 年 11 月 9 日   全天  大会注册

2016 年 11 月 10 日  全天  大会交流

时间 开幕式 发言人 主持人

9:00-9:30

主办单位领导致辞  中国仪器

仪表学会

秘书处特

别助理刘

哲鸣

协办单位领导致辞

工信部领导致辞

中国科协领导致辞

大会主席致辞

9:30-10:00 嘉宾合影

时间 报告题目 报告人 主持人

10:00-10:30 轨道交通智能化（暂定） 钱清泉院士 长安大学

副校长安

毅生教授

10:30-11:00 大数据与智能交通 院士

11:00-11:30 京津冀一体化交通管理规划 清华大学陆化普教授

11:30-12:00  滴滴公司专家

12:00-13:40 午餐

13:40-14:10 移动互联时代的旅客运输发展

展望

交通运输部公路安全

科学研究院杨琪副总

工程师

兰州交通

大学王久

梗教授

14:10-14:40 互联网单车短途出行解决方案 北京摩拜科技有限公

司专家

14:40-15:10 物联网技术在智能交通管理中

的应用展望

公安部交通管理科学

研究所邱红桐主任

15:10-15:40 四川省智能交通管理系统介绍 四川省交警总队科技

处处长单刚

15:40-16:00 茶歇

16:00-16:20 珠海市智能交通系统实施经验 西门子智能交通事

业部总经理殷之雄

成 都 市 电

子 学 会 谭

滇 文 秘 书

长

16:20-16:40 智慧物联，助力绿色交通 廖武军 北京吉奥斯

特科技有限公司 总

经理

16:40-17:00 成都市智能公交系统介绍 成都公交集团专家

17:00-17:10 散会，代表领取纪念品。

附件 2

第三届智能交通国际会议参会报名回执表

单位名称

地  址  邮编

联系人  电话

参 会 人 员 信 息

姓 名 性 别 职 务 电话/传真 手机 Email

专题报名

□ 智能交通前沿技术、规划、研究与应用研讨会

□ 智能交通系统建设研讨会          □ 交通管理智能化研讨会

□ 轨道交通智能化研讨会            □ 公共交通智能化研讨会

□ 停车管理智能化研讨会            □ 智能交通企业产品推广会